
兵庫県知事免許（4）第１０６９３号〈仲 介〉

OPEN.A.M.9:00~P.M.7:00

〒650-００１２ 神戸市中央区北長狭通６丁目４-１９
　　　　　　　　　　　　　　フルール北長狭２階

定休日 水

TEL
F A X

078-341-5080
078-341-5081

広告OK

■土地面積／4494.19㎡
　　　　（約１359.49坪）

万円～550

物 件 概 要
／たつの市新宮町中野庄208-1付近
／JR姫新線「播磨新宮」駅バス6分「船渡」停徒歩3分
／宅地

・
・
・

所 在 地
交 通
地 目

／調整区域（地区計画設定区域）
／60%
／200%

・
・
・

用途地域
建ぺい率
容 積 率

／無し　
／完成宅地
／即日可

・
・
・

私道負担
現 況
引 渡

／10m
／1m
／仲介

・
・
・

絶対高さ
外壁後退
取引形態

土地土地

新宮町中野庄新宮町中野庄
たつの市

全区画ゆとりの60坪以上！

小学校・交番徒歩すぐ
開発許可取得済完成宅地
越部小学校・新宮中学校校区

上下水道有

現地

市立越部
幼稚園
市立越部
幼稚園

市立越部
小学校
市立越部
小学校

新宮越部
郵便局
新宮越部
郵便局船渡バス停船渡バス停

市営越部
団地
市営越部
団地

県営新宮
中野庄住宅
県営新宮
中野庄住宅

船渡北越部小学校西

全21区画

21号地
213.24㎡
約64.50坪

道
路
 中
野
庄
2号
線
 約
6m

公園

20号地
233.67㎡
約70.68坪

7号地6号地5号地4号地3号地

8号地9号地10号地11号地12号地

13号地

2号
地

214.75㎡

約64.96坪

1号
地

214.60㎡

約64.91坪済 済

（2021.3月価格更新）

１区画5 5 0万円～〈残10区画〉

現地現地

※上下水道の分担金は別途必要です

済
済

済済済 済 済
公道 約6m

公道 約6m

建築条件無

済

済

価 格 備考面 積 坪数
3号地 南西角地
4号地
5号地
6号地
7号地
8号地

北西角地
北東角地

9号地
10号地
11号地
12号地
13号地

東南角地
南西角地

206.99㎡
210.69㎡
210.04㎡
212.3㎡
212.13㎡
210.21㎡
210.47㎡

209.86㎡
206.45㎡
207.96㎡

62.61坪
63.73坪
63.53坪
64.22坪
63.58坪
63.58坪
63.66坪

63.48坪
62.45坪
62.9坪

690万円
550万円
550万円
550万円
690万円
690万円
550万円

550万円
700万円
680万円

済


